潍坊学院第十三届大学生科技文化艺术节
关于举办校园版“职来职往”活动的通知

艺术节〔2013〕21号
各团总支、学生分会：

为深入学习宣传贯彻党的十八大精神，丰富校园文化生活，促进广大青年学生健康成长，提高大学生语言表达能力，临场发挥能力，思维转换与学习应变能力，为大学生未来的求职面试提供历练的机会，搭建起大学生理论与实践相结合、校园生活与社会职场相连通的桥梁，特举办第十三届大学生科技文化艺术节校园版“职来职往”活动，现将有关事宜通知如下：
一、主办单位

团委、学生会

二、承办单位
大学生宣讲协会

三、时间地点

报名时间：5月2-5月10日    报名地点：二餐前面

四、活动流程
1. 选手一分钟限时自我介绍。

    2. 选手竞职演说。
3. 评委对选手的职业测评。

    4. 每位参赛选手的比赛时间为五到六分钟

五、联系方式

联系人:文  俊           电话：18363626805

六、总结表彰
评委团由老师和其他社团会长共同组成，分别评出一等奖 名、二等奖 名、三等奖 名、优秀奖 名及单项奖若干。
未尽事宜，另行通知。
附件：校园版“职来职往”活动报名表

共青团潍坊学院委员会
                                     2013年5月3日
附件

校园版“职来职往”大赛报名表

	姓名

	性别

	照片

	出生

年月

	籍贯

	年级

	专业

	政治

面貌

	联系

电话

	求职

意向

	人生

职业

规划